

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA

Artigos para material de escritorio e informatica
- comercial.belclips@gmail.com - licitacao.belclips@gmail.com

25 897 729 / 0001-33

Insc. Est. 186.631083.00-93
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, 1909
Eldorado - CEP 32315-040

CONTAGEM - MG

Ao
Ministério Público do Estado de Minas Gerais - Procuradoria Geral de Justiça
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº 53/2016
Abertura dia 12/09/2016 às 10h00min.

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓD. SIAD	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNIT C/ ICMS	VALOR UNIT. S/ ICMS	VALOR TOTAL C/ ICMS	VALOR TOTA S/ ICMS
LOTE 01									
1	AGENDA - TIPO: ÍNDICE TELEFÔNICO; CAPA: EM PLÁSTICO; COR: AZUL, MEDINDO 23X15,5CM;	83275	144	UND	TILIBRA	R\$ -	R\$ 27,00		R\$ 3.888,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO - NÚMERO: 03; TIPO: FELTRO COM ENTINTAMENTO; COR: AZUL; ESTOJO: PLÁSTICO;	49166	1000	UND	JAPAN	R\$ -	R\$ 2,90		R\$ 2.900,00
3	FITA ADESIVA ESCRITÓRIO - TIPO: UMA FACE; MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPILENO; MEDIDAS: 12MM X 50M; COR: TRANSPARENTE;	974234	1200	UND	FIT PEL	R\$ -	R\$ 0,98		R\$ 1.176,00
4	FITA PARA MAQUINAS DE CALCULAR - MATÉRIA PRIMA: NYLON; MARCA/MODELO MAQUINA: SUMMA22/32I/32EUI/33;LOGOS662 /664B/682S;/ELGINMB71; complementação da especificação do item de material - CATMAS: FITA PARA MÁQUINA DE CALCULAR, COR PRETA E VERMELHA, MEDIDA 6M X 13MM; CARRETEL DUPLO; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E O NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.	1396013	20	UND	CLASSIC	R\$ -	R\$ 1,82		R\$ 36,40
5	LIXEIRA INDIVIDUAL - TIPO: PARA USO EM ESCRITÓRIO; MATERIAL: EM POLIPROPILENO; CAPACIDADE: 14 LITROS; FORMATO: FORMATO TUBULAR; COR: COR PRETA; TAMPA: SEM TAMPA; PEDAL: SEM PEDAL; ALÇA: SEM ALÇA; RODAS: SEM RODAS; complementação da especificação do item de material - CATMAS: MEDIDAS APROXIMADAS DE 24 X 30 CM.	1157256	400	UND	ACRINIL	R\$ -	R\$ 18,78		R\$ 7.512,00

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA**25 897 729 / 0001-33**

Artigos para material de escritorio e informatica
 - comercial.belclips@gmail.com - licitacao.belclips@gmail.com Insc. Est. 186.631083.00-93
 BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, 1909
 Eldorado - CEP 32315-040

L CONTAGEM - MG

					MERCUR	R\$ -		R\$ -	R\$ 103,20
6	MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRAS - TRAÇO: 0,5 MM; TEXTURA: HB; COMPLEMENTAÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO DO ITEM DE MATERIAL - CATMAS: EMBALAGEM EM TUBO PLÁSTICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CADA TUBO (UNIDADE) COM 12 MINAS.	170704	120	UND			R\$ 0,86		
7	PAPEL CÓPIA - GRAMATURA: 75 G/M QUADRADO; DIMENSÃO: 297 X 420MM; FORMATO: A3; COR: BRANCA; CADA PACOTE (UNIDADES) COM 500 FOLHAS.	114464	30	UND	CHAMEX	R\$ -	R\$ 55,00	R\$ -	R\$ 1.650,00
8	PAPEL KRAFT APRESENTADO EM BOBINAS DE 13 KG.	645079	30	UND	CPS	R\$ -	R\$ 107,00	R\$ -	R\$ 3.210,00
9	ROLETE ENTINTADOR PARA MÁQUINA DE CALCULAR - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: OLIVETTI; MODELO: SUMMA 13 PLUS; COR: PRETA E VERMELHA;	843431	10	UND	CLASSIC	R\$ -	R\$ 11,34	R\$ -	R\$ 113,40
10	VISOR PARA PASTA SUSPensa - MATÉRIA-PRIMA: PLÁSTICO TRANSPARENTE; ETIQUETA: PAPEL; CADA UNIDADE CORRESPONDE A 1 CAIXA COM 50 VISORES.	68063	200	UND	TIMPEL	R\$ -	R\$ 8,43	R\$ -	R\$ 1.686,00

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA

Artigos para material de escritorio e informatica
- comercial.belclips@gmail.com - licitacao.belclips@gmail.com

125 897 729 / 0001-337

Est. 186.631083.00-93
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, 1909
Eldorado - CEP 32315-040

CONTAGEM - MG

					PARIBUNA	R\$ -		R\$ -	R\$ 14.000,00
11	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATÉRIA-PRIMA: PAPELÃO, MIOLO ONDULADO, PAPEL KRAFT NAS CAPAS; DIMENSÃO: 240 X 140 X 360 MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTÁVEL; GRAMATURA: 460 G/M ² ; IMPRESSÃO: SEM IMPRESSÃO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO E REFORÇO INTERNO; VISOR: COM VISOR: Complementação da especificação do item de material - CATMAS: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - MATÉRIA-PRIMA: PAPELÃO COMPOSTO POR MIOLO ONDULADO E PAPEL KRAFT NAS CAPAS INTERNA/EXTERNA; DIMENSÃO: 240 X 140 X 360MM; COR: PARDA; MODELO: DESMONTÁVEL; GRAMATURA: 460G/M ² ; IMPRESSÃO : SEM IMPRESSÃO; FECHAMENTO: TRAVAMENTO E REFORÇO INTERNO; VISOR: COM COMPLEMENTAÇÃO: COM LAPELA INTERNA PARA SUSTENTAÇÃO DA TAMPA.	1455834	10000	UND			R\$ 1,40		
12	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - MATÉRIA-PRIMA: AÇO COBREADO; TAMANHO: 26/8; CADA UNIDADE SE REFERE A 1 CAIXA COM 1000 GRAMPOS.	199427	200	Caixa	BACCHI	R\$ -	R\$ 1,72	R\$ -	R\$ 344,00
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - MATÉRIA-PRIMA: AÇO COBREADO; TAMANHO: 9/10; CADA UNIDADE SE REFERE A 1 CAIXA COM 1000 GRAMPOS.	59536	300	Caixa	CHAPARRA U	R\$ -	R\$ 5,93	R\$ -	R\$ 1.779,00

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA 25 897 729 / 0001-33

Artigos para material de escritorio e informatica
- comercial.belclips@gmail.com - licitacao.belclips@gmail.com

Insc. Est. 186.631083.00-93
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, 1909
Eldorado - CEP 32315-040

CONTAGEM - MG

				DELLO	R\$ -		R\$ -	R\$ 9.300,00	
14	GRAMPO PARA PASTA - MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPILENO; ACABAMENTO: VIRGEM NA COR BRANCO; TIPO: TRILHO; DISTÂNCIA ENTRE FUROS: 80MM; Complementação da especificação do item de material - CATMAS: GRAMPO FIXADOR DE PAPEL, FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM NA COR BRANCO NATURAL. BASE COM SISTEMA DE CLICK PARA TRAVAR AS HASTES E FUROS COM DISTANCIA PADRÃO DE 80MM. HASTES PARA INSERIR 500 FOLHAS DE PAPEL 75G/M² COM MEDIDA DE 90MM DE COMPRIMENTO DEVENDO SER FLEXÍVEL E RESISTENTE A TORÇÃO. CADA UNIDADE SE REFERE A 1 PACOTE COM 50 GRAMPOS.	1349902	600	UND		R\$ 15,50			
Valor Total do Lote:							R\$	47.698,000	

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos tais como frete, impostos, encargos trabalhistas, despesas e outros necessários para o cumprimento do edital e seus anexos.

1. PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: MÁXIMO 7 dias.

PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 90 DIAS, contados a partir da data da emissão da nota fiscal respectiva

A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo fornecedor.

Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada.

Validade da Proposta: 60 dias contados da data de sua apresentação.

Entrega: 30 dias contados do recebimento, pela Contratada, da Autorização de Fornecimento.

Pagamento: 30 Dias

Validade dos Produtos: Conforme Edital

Dados Bancários: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Ag. 1639 C/C: 1519-0 e BANCO DO BRASIL AG. 1633-0 C/C: 54033-1.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Contagem, 12 de setembro de 2016.

José Carlos Justino Gomes
Sócio-Diretor

RG: MG 10.298.862 CPF: 076.591.376-38

Brasileiro, Casado, Empresario, residente à Rua Marte nº 101, apto 404, B. Jd. Riacho, Contagem-MG

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA.